
GLASNIK 

Ljubljana, 8. decembra ши 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LETO VIII., STEV. 89 

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR 

39. seja okrajnega zbora in zbora proizvajalcev dne 5. decembra 1961 

81. 
Na podlagi 1. odstavka 6. člena 

temeljnega zakona o javnih cestah 
(Ur. list FLRJ št. 27-459/61), 2. odst. 
15. člena in 64. člena zakona o okraj- 
nih ljudskih odborih (Ur. list LRS 
Št. 19-89/52) je okrajni ljudski odbor 
Ljubljana na 39. seji okrajnega zbo- 
ra in na seji zbora proizvajalcev 
dne 5. decembra 1961 sprejel ^ 

ODLOK 
o določitvi cest 111. reda 

1. člen 
Zaradi posebnega gospodarskega 

in prometnega pomena za okraj 
Ljubljana se za javne ceste 111. reda 
določijo tele ceste: 

Smer ceste Dolžina 
v kra Žač. 

§t. 
5001 Škofljica — Grosuplje — 

Veliki Gaber 29,069 
5002 Struge—meja OLO— 

meja OLO—Hinje 3,070 
5003 -Ivančna gorica—Krka 7,127 
5004 MUčovo- Videm— 

Struge—Mala gora 42,900 
5005 Livold—Nemška loka— 

Dubliče 20,745 
5006 Grosuplje—Taborska 

jama—Turjak 12,801 
5007 Avto cesta—Višnja gora 

—Peščenjak—Polževo— 
Ivančna gorica 9,974 

5008 Velike Lašče—Lužarji— 
Vel. Bloke—Cajnarji— 
Begunje—Cerknica 38,370 

5009 Sodražica—Hrib 12,000 
5010 Velike Bloke—Nova vas; 

Studenec—Loški potok— 
Cabar 31,970 

5011 Pudob—Kozaršče— 
Leskova dolina—meja— 
Pugled 17,067 

5012 Liabliana-Ig—Rakitna 
—Selšček 43,276 

5013 Škofljica—Ig—Podpeč— 
Borovnica—Vrhnika 30,800 

5014 Ig—Golo—Kurešček 9,919 
5015 Iška vas—Iški Vintgar 2,768 
5016 Brezovica—Podpeč 6,974 
5017 Logatec—Laze—Rakek 14,882 
5018 Logatec—Rovte—Zlri 12,548 
5019 Sp. Idrija—7лт\—Ilotavlje 6,415 
5020 Vrhnika—Horjul — 

Ljubljanica 15,150 
5021 Vič—Dobrova—Polhov 

Gradec—Ljubljanica— 
Lučine 28,835 

5022 Šentvid—Dobrova— 
Horjul 18,294 

5023 Šentvid—Tacen— 
Smlednik—Valburga 12,500 

5024 Tacen—Šmartno- 
Vodice—Cerklje 11,835 

5025 Teperca—Vodice—Moste 
R -Kamnik v 18,104 
5026 Šmartno—Črnuče; 

Črnuče—Šentjakob 9,380 
5027 Videm (Dobrepolje)— 

Rašica ■ 7,635 
5028 Šentiakob—Domžale— 

Duplica 12,82? 

Zač. 
št. 

5029 

5030 

5031 
5032 

5033 

5034 
5035 

5036 

5037 
5038 
5039 

5040 

5041 
5042 

504-3 

5044 

5045 

5046 

5047 
5048 

Smer ceste Dolžina v кш 
Moste—Komenda— 
Cerklje' v 3,325 
Stahovica—Kamniška 
Bistrica 6,326 
Kamnik—Motnik—Locica 26,392 
Zclodnik—Moravče— 
Drtija—Kandrše—Izlake 27,800 
Unec—meja OLO— 
Postojna ^ 5,000 
Zagorje—Bevško 5,500 
Železniška postaja 
Trbovlje—Be vško— 
Trbovlje—Podmeja 11,400 
Trbovlje—Hrastnik— 
Železniška postaja 
Hrastnik 11,112 
Hrastnik—Dol —B r czdo 6.000 
Ljubljana—Polje—Zalog 9,400 
Ljubi jana—Besnica— 
Litija 34,516 
Litija—Šmartno— 
Gabrovka—okraj, meja 21,009 
Reka—Supota—Radeče 27,500 
Litija—Šmartno— 
Temenica—Radohova 
v,a.s—Aytp .cesto   
Zasrorje—Šklandrovec— 
Podkum 10,500 
Hotemež—Brunk—meja— 
Šentjanž 4,000 
Medvode—meja OLO— 
Mavčiče 1,850 
Medvode—Sora—meja 
OLO—Škof ja Loka 4,778 
Ježica—Šentvid 5,000 
Mengeš—Domžale 3,000 

2. člen 
S tem odlokom preneha veljati 

odlok o kategorizaciji cest 111. reda 
na območju okraja Ljubijana-oko- 
lica (Ur. list LRS št. 19-175/59) in vsi 
drugi predpisi, ki so v nasprotju 
s tem odlokom. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Št. 04/4-393-30/1-61. 
Ljubljana, dne 5, decembra 1961. 

Predsednik 
okrajnega ljudskega odbora; 

Boris Mikoš I. r. 

82. 
Na podlagi 7. člena zakona o 

prispevku v družbene investicijske 
sklade (Ur. list FLRJ št. 8-64/61) je 
okrajni ljudski odbor Ljubljana na 
39. seji okrajnega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 5. decem- 
bra 1961 sprejel 

ODLOK, 
o spremembi družbenega plana 
okraja Ljubljana za leto 1961 

1. člen 
V XVII. poglavju družbenega 

plana okraja Ljubljana za leto 1961 
odpade dosedanje besedilo in se be- 
sedilo pravilno glasi; 

»V investicijski sklad okraja 
Ljubljana se vloži 40 odstotkov 
prispevka, ki ga plačajo gospodar- 
ske organizacije v občinske inve- 
sticijske sklade po zaključnih ra- 
čunih za leto 1961.«: 

2. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. januarja 1961. 

Št. 04/4-01-54/1-61. 
Ljubljana, dne 5. decembra 1961. 

Predsednik 
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš 1. r. 

83. 
Na podlagi 8. točke odloka o do- 

delitvi novoletne nagrade uslužben- 
cem in delavcem zveznih in držav- 
nih organov in javnih zavodov (Ur. 
list FLRJ št. 47-692/61) je okrajni 
ljudski odbor Ljubljana na 59. seji 
okrajnega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne,5. decembra 1951 
sprejel 

ч ODLOK 
o dodelitvi novoletne nagrade 

uslužbencem in delavcem okrajnih 
in javnih zavodov 

1. člen 
Uslužbencem in delavcem, ki so 

v stalnem delovnem razmerju z 
okrajnim ljudskim odborom Ljub- 
ljana ter uslužbencem in delavcem 
okrajnih organov in samostojnih za- 
vodov, za katere veljajo določbe 
zakona o javnih uslužbencih, se iz- 
plača za leto 1961 kot novoletna 
nagrada 100Vo njihove čiste meseč- 
ne plače. 

2. člen 
Flonorarni uslužbenci okrajnega 

ljudskega odbora Ljubljana, okraj- 
nih zavodov in organov imajo pra- 
vico do novoletne nagrade, če je 
honorarna služba njihov redni in 
glavni poklic in če so zaposleni poln 
redni delovni čas. 

3. člen 
Novoletna nagrada se izplača 

uslužbencem in delavcem, ki so bili 
na dan 1. decembra v delovnem raz- 
merju z omenjenimi organi, zavodi 
in organizacijami. 

4. člen 
S plačo so mišljeni v smislu tega 

odloka temeljna plača ter posebni 
dodatek. 

5. člen 
Novoletna nagrada bo izplačana 

v mesecu decembru 1961. 

6. člen 
Novoletna nagrada bo izplačana 

uslužbencem okrajnega ljudskega 
odbora Ljubljana in okrajnih za- 
vodov iz okrajnega proračuna za 

leto 1961, uslužbencem in delavcem 
organov in samostojnih zavodov iz 
1. člena tega odloka pa iz njihovih 
sredstev, namenjenih za osebne iz- 
datke, oziroma iz sredstev njihovih 
skladov, namenjenih za nagrajeva- 
nje delavcev in uslužbencev. 

7. člen 
Od nagrade, izplačane po tem 

odloku, ni treba obračunati in pla- 
čati prispevka za socialno zavaro- 
vanje in ne stanovanjskega pri- 
spevka. 

8. člen 
Svet za družbeni plan4n finance 

se pooblašča, da zagotovi potrebna 
sredstva s potrebnimi virmani ter 
ev. potrebno spremembo med pro- 
računskimi deli v okrajnem pro- 
računu. 

9. člen 
Ta odlok velja takoj. 
Št. 04/4-12-9/1-61. 
Ljubljana, 5. decembra 1961. 

Predsednik 
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš 1. r. 

84. 
Svet za tržišče Okrajnega ljud- 

skega odbora Ljubljana izdaja po 
sklepu 48. redne seje z dno 14. no- 
vembra 1961 in na podlagi 2. točke 
I. poglavja Odloka o stopnjah amor- 
tizacije osnovnih sredstev gospodar- 
skih organizacij (Ur. I. FLRJ št. 24/57 
in 7/58) in Odloka o spremembah 
in dopolnitvah odloka o stopnjah 
amortizacije osnovnih sredstev go- 
spodarskih organizacij (Ur. 1. FLRJ 
šf. 9/61) 

ODREDBO 
o najvišji stopnji amortizacije za 
osebne, poltovorne in tovorne avto- 

mobile 
1. 

V občinah na območju mesta 
Ljubljane se določi najvišja stop- 
nja amortizacije v višini 200/o za 
osebne, poltovorne in tovorne avto- 
mobile za trgovska, zastopniška in 
zunanjetrgovinska podjetja. 

2. 
Ostali občinski ljudski odbori na 

območju okraja Ljubljana določijo 
najvišjo stopnjo amortizacije trgov- 
skim in zunanjetrgovinskim podjet- 
jem na podlagi 1. točke te odredbe 
do višine 20"/o. 

„,3. 
Ta odredba velja od 1. decem- 

bra 1961, uporablja pa se od 1. ja- 
nuarja 1961 dalje. 

Št. 06/4-36-52/1-61. 
Ljubl jana, 4. decembra 1961. 

Predsednik 
okrajnega ljudskega odborat 

Boris Mikoš 1- r. 
Predsednik 

Sveta za tržišče OLO: 
Janez Nedog I. |> 

\ 



STRAN 406 glasnik 

85. 
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo- 
rov (Ur. list I.RS št. 22-119/59) je 
Okrajni ljudski odbor Ljubljana na 
seji okrajnega zbora in na seji zbo- 
ra proizvajalcev dne 5. decembra 
1961 sprejel 

ODLOK 
o spremembi odloka o sistemizaciji 
delovnih mest v upravnih organih 

Okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana 

1. člen 
Točka П1. 1. člena odloka o siste- 

mizaciji delovnih mest v upravnih 
organih okrajnega ljudskega od- 
bora Ljubljana (Glasnik št. 11/61) 
se spremeni tako, da se v oddelku 
za narodno obrambo določi; 

za mesto načelnika naziv svet- 
nika, 

za 5 referentov naziv referenta 
I. in 

za mesto pisarniškega referenta 
referent z nazivom referent II. vrste. 

2. člen 
Točka IV. 1. člena cit. odloka se 

epremerii tako, da se za delovno 
mesto ekonoma določi naziv refe- 
renta II. 

3. čjen 
TočkaVI. 1. člena se dopolni tako, 

da se formirata sledeči dodatni de- 
lovni mesti: 

1. vodja referata in gospodarski 
analitik - višji referent I.; 

2. referent za plan — referent 
I. vrste. 

4. člen 
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
in velja od 5. decembra 1961 dalje. 

Št. 04/4-01-55/1-61. 
Datum: 5. decembra 1961. 

Predsednik 
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš 1. r. 

; 86- 
Na podlagi 6. točke 26. člena za- 

kona o javnih uslužbencih (Ur. list 
FI.RJ št. 55/57) je Okrajni ljudski 
odbor Ljubljana na seji okrajnega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 24. novembra 1961 sprejel sklep 
o spremembi odloka o sistemizaciji 
delovnih mest uslužbencev in de- 
lavcev Poklicne gasilske brigade v 
Ljubljani, objavljenega v »Glasniku« 
št. 94/58 z dne 9. decembra 1958, 
tako da se v prečiščenem besedilu 
glasi: 

OIM.OK 
o sistemizaciji delovnih mest 

uslužbencev in delavcev 
Poklicne gasilske brigade 

v Ljubljani 

1. člen 
Delovna mesta in najnižji naziv 

za ta delovna mesta se določijo ta- 
kole: 

St. 
del. Delovna mesta Najnižji naziv 

mest 
1 komandant 

višji gasilski inšpektor 
1 namestnik komandanta 

gasilski inšpektor 
i tehnični vodja delavnice 

gasilski inšpektor 
1 inštruktor 

gasilski inšpektor 
ali gasilski tehnik 

1 šef strojnega parka 
gasilski inšpektor 

1 avtomelianik-gasilec 
gasilski inšpektor 

2 komandir čete 
gasilski tehnik 

St. 
del. Delovna mesta Najnižji naziv 

mest 
2 komandir voda 

gasilski tehnik 
8 desetar 

gasilec I. ali gasilec teh- 
nik 

20 šofer-gasilec 
gasilski ^tehnik 

20 vodja delovne skupine 
gasilec I. ali gasilski 
tehnik 

28 gasilec 
gasilec II., I. ali gasil- 
ski tehnik , 

2 vodja telefonske sobe 
gasilec I. ali gasilski 
tehnik 

2 telefonist-gasilec 
gasilec II. ali gasilec 1. 

1 skladiščnik-gasilec 
gasilec I. ali gasilski 
tehnik 

1 oskrbnik premoženja 
gasilec I. ali gasilski 
tehnik 

1 referent za proračun 
računovodja 

1 referent za finančne 
materialne posle 

računovodja 
1 tehnični risar 

pristav 
1 pisarniški uslužbenec 

pisarniški referent 
1 kurjač 

kvalificiran delavec 
2 snažilka 

nekvalificiran delavec 
1 servirka 

polkvalificiran delavec 

2. člen 
S tem odlokom preneha veljati 

odlok o sistemazaciji delovnih mest 
uslužbencev in delavcev Poklicne 
gasilske brigade v Ljubljani, objav- 
ljen v »Glasniku« št. 94/58 z dne 
9. decembra 1959. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St. 04/4-01-53/1-61. 
Ljubljana, 24. novembra 1961. 

Predsednik 
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš 1. r. 

87. 
Na podlagi določil splošnega za- 

kona o šolstvu (Uradni list'FLRj 
št. 28/58) in v zvezi z 2. in 11. čle- 
nom temeljne uredbe o finančno 
samostojnih zavodih (Ur. list FI.RJ 
št. 51/53) je Okrajni ljudski odbor 
Ljubljana na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
5. decembra 1961 sprejel naslednjo 

ODLOČBO 
o združitvi »Administrativne šole 
v Ljubljani« in zavoda »Administra- 
livni tečaji« v nov samostojen zavod 
»Šolski center za vzgojo pisarniških 

kadrov v Ljubljani« 

1. 
Administrativna šola v Ljubljani 

in samostojni zavod »Administrativ- 
ni tečaji v Ljubljani« se z dnem 
1. septembra 1961 združita v nov 
samostojni zavod »Šolski center za 
vzgojo pisarniških kadrov v Ljub- 
ljani«. 

Sedež zavoda je v Ljubljani. 

2. 
Naloge zavoda so: 
1. vzgoja in izobraževanje nove- 

ga ali že zaposlenega nižjega in 
višjega pisarniškega kadra za or- 
gane in zavode javne službe, za go- 
spodarske in družbene organizacije; 

2. pospeševanje in uvajanje so- 

dobnih tehničnih pisarniških metod 
dela in sodobnih pisarniških stro- 
jev, aparatov in drugih pripomoč- 
kov. 

3. 
Za izvrševanje svojih nalog or- 

ganizira zavod: 
a) redno Administrativno šolo za 

dijake; 
b) Adminstrativno šolo — odde- 

lek za odrasle; 
c) strokovne izobraževalne te- 

čaje; 
d) seminarje; 
e) dopisni pouk; 
f) šolske delavnice in servis za 

strokovne storitve; 
g) razstave in prireditve. 

4. 
Zavod gospodari s premoženjem 

dosedanje »Administrativne šole« in 
dosedanjega zavoda »Administrativ- 
ni tečaji« po stanju z dne 31. de- 
cembra 1961 po izdelavi obeh let- 
nih zakl jučnih računov. 

Zavod se vzdržuje z dotacijo, ki 
jo prejema od ustanovitelja, in z last- 
nimi sredstvi. 

5. 
Zavod ima naslednje sklade: 
1. investicijski sklad, 
2. amortizacijski sklad, 
3. rezervni sklad, 
4. sklad obratnih sredstev, 
5. sklad za nagrade. 

6. 
Zavod vodita šolski odbor in di- 

rektor. 
Šolski odbor sestavlja 25 članov: 

6 zastopnikov javne uprave, 12 za- 
stopnikov gospodarskih in drugih 
organizacij, 2 zastopnika terena, 
kjer se nahaja šola. 3 zastopniki 
mladinske organizacije in 2 zastop- 
nika šolskega kolektiva. Direktor 
zavoda je no svojem položaju član 
šolskega odbora. 

Direktorja zavoda imenuje in 
razrešuje okrajni ljudski odbor 
Ljubljana na predlosr Sveta za pro- 
sveto okrajnega ljudskega odbora. 

7. 
Prejemki uslužbencev in delav- 

cev zavoda se določijo s posebnim 
pravilnikom, katerega sprejme šol- 
ski odbor in s katerim mora sogla- 
šati ustanovitelj zavoda. 

S. 
Za zadevje in naloge zavoda je 

pristojen Svet za nrosveto Okraj- 
nega ljudskega odbora Ljubljana. 

9. 
Ta odločba se objavi v »Glas- 

niku«. uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. 

Št. 0Ч/4-АТ-24/1-61. 
Ljubljana, 5. decembra 1961. 

Predsednik 
okrajnesra liudskera odbora: 

Boris Mikoš 1. r. 

PA7TJR£TTVF IZVOLITVE 
IN IMENOVANI A NA 39. SEJI 

OBEH ZBOROV OLO 
Minka Strlehar, Litiia. Partizan- 

ska not 24 je bila i/voljena za od- 
bornico okrajnega zbora okrajnega 
ljudskega odbora Liubliana. 

Stanislav Keber in Nada Lebar 
sta bila razrešena funkcije odbor- 
nika okrajnega zbora. 

Dr. Janez Tominec je bil izvo- 
1 jen zn sodnika Okrajnega sodišča 
v T inbljani. 

M:ha Wohinz je bil izvoljen za 
'-^Va Okrajnega sodišča na Ra- 

keku. 
Moze';č je bil izvolieji 

7a .m-rlcvlnika Okrajnega sodišča 
na Vrhniki. 

Dr. Vladimir Leitgeb je bil izvo- 
ljen za sodnika Okrajnega sodišča 
na Vrhniki. 

Ustanovljen je bil Svet za pro- 
met OLO. 

V svet za promet so bili izvo- 
ljeni: Stane Pungerčar za predsed- 
nika, in člani: Alojzij Drofcnik, 
Dane Dovjak, Ivan Gorenc, Rudi 
Jakhel, Anton Krapež, Anton Lav- 
renčič, Franc Pangeršič, Lovrenc 
Rozman, Franc Vrečar in Anton 
Zaviršek. 

Marijana Draksler in dr. Irena 
Ivančič sta bili izvoljeni kot zastop- 
nici okrajnega ljudskega odbora v: 
Svet za zdravstvo OLO. 

Peter Rogelj in Marijan Senk 
sta bila imenovana kot zastopnika 
iz vrst javnih delavcev v Svet za 
zdravstvo OLO. 

V Komisijo za vprašanja komu- 
nalnega sistema so bili imenovani: 

Boris Mikoš, predsednik OLO; 
ing. Vitja Rode, predsednik SZDL 

okraja Ljubljana; 
Miljutin Mužič, tajnik OLO; 

Drago Benčina, predsednik ObLO 
Drago Benčina, predsednik ObLO 

Kočevje; 
Ciril Fain, predsednik ObLO 

Ljubi jana-Moste-Pol je. 
ing. Marko Bule, sekretar občin- 

skega komiteja ZKS Ljubljana-Cen- 
ter; 

Vinko Gobec, predsednik SZDL 
občine Kamnik; 

Ludvik Tramte, predsednik ObLO 
Medvode; 

Marijan^ Jenko, predsednik Re- 
publiškega odbora sindikata usluž- 
bencev državnih organov in druž- 
benih služb; 

Jože Dolenc, načelnik oddelka za 
gospodarstvo OLO; 

Vlado Tance, predsednik Okraj- 
nega sodišča v Ljubljani; 

Tone Klemene, tajnik ObLO 
Hrastnik; 

Franc Potisek, tajnik ObLO 
Ljubi iana-Center; 

Albin Vengust. direktor oddelka 
za kadrovska vprašanja »Iskra«; 

Zvonimir Tanko, direktor tovar- 
ne »Rog«; 

Marko Kamenšek. podpredsednik 
OSS okraja Ljubljana; 

Rupko Godec, docent pravne fa- 
kultete v Ljubljani; 

Peter Rogelj, predsednik skup- 
ščine okrajnega zavoda za socialno 
zavarovanje: 

ing. Marijan Tepina, predsednik 
Mestnega sveta; 

Zvonka Hafner, predsednica Ko- 
misije za družbeno in delavsko sa- 
moupravi ian je pri Okrajnem od- 
boru SZDL; 

dr. Cene Malovrh, docent Eko- 
nomske fakultete v Ljubi iani. 

Imenovano je bilo Di^Hnlinsko 
sodišče pri Okrajnem ljudskem od- 
boru Ljubljana, in sicer: 

lože Pungerčie za predsednika, 
Beniamin Turk za namestnika 

predsednika. 
Jakob Mesoiednik za člana 
Marija Janša za namest. člana. 
Radivoj Milo^evič je bil imeno- 

van kot zastopnik okrajneara liud- 
skefa odbora v knratorij študent- 
skih domov in menz pri Univerzi 
v Lhibliani. 

Avguštin Lah je bil razrešen kot 
član unravnesra odbora Zavoda in- 
tenzivni tečnii tniih jezikov v Ljub- 
ljani. prof. Manjan Lah pa je bil 
imenovan za člana upravnega od- 
bora tega zavoda. 

Jože Cesar je bil imenovan za 
člana unravnega odbora SV'-''a za 
ne^snodarske investicije OT O 

lane/ Por je bil imenova" kot 
zastopnik Univerzitetnega odbora: 



GLASNI. STRAN 407 

Zveze študentov za člana Komisije 
štipendije OLO. 
Franc Sitar in Jože Cesar sta 

bila imenovana v Komisijo za likvi- 
dacijo grozdnega sklada. 

Ludvik Upelj je bil imenovan kot 
Zastopnik OLO v šolski odbor Sole 
Za zdravstvene delavce za ginekolo- 
ško in porodniško smer. 

Vinko Simonič je bil imenovan 
kot zastopnik OLO v šolski odbor 
Vajenske šole za gluhp mladino. 

Zora Kolar je bila imenovana 
kot zastopnica OLO v šolski odbor 
Obrtno izobraževalnega centra za 
tapetniško stroko. 

Lea Jakič je bila imenovana kot 
Zastopnica OLO v šojski odbor 
Obrtno izobraževalnega centra obla- 
čilne stroke. 

Nada Ingolič je bila imenovana 
kot zastopnica OLO v šolski odbor 
Obrtno izobraževalnega centra les- 
nih strok. 

ОбША LITiJA 
677. 

Zbor proizvajalcev Občinskega 
ljudskega odbora Litija je na pod- 
lagi 20. člena in t. odstavka 137. čle- 
Oa Zakona o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov (Ur. I. 
LRS št. 25-И7/57) na 24. redni seji 
dne 17. novembra 1961 sprejel 

ODLOK 
0 razpisu nadomestnih volitev za 

volilno enoto zbora proizvajalcev 
Občinskega ljudskega odbora Litija 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve 

J' zbor proizvajalcev Občinskega 
'judskega odbora Litija v proizva- 
jalski skupini industrije, trgovino 
1,1 obrti v volilni enoti št. 9, ki ob- 
SeSa volivce podjetja »Gradbenik-j 
? Litiji, ker je prenehal mandat od- 
nprnikii tega zbora Francu Kokalju, 
ki je bil izvoljen v tej volilni enoti. 

2. člen 
Volitvi bodo v soboto, dne 6. ja- 

marja 1962. 

Anton Golja je bil imenovan kol 
zastopnik OLO v šolski odbor Obrt- 
no izobraževalnega centra raznih 
strok. 

Marica Dekleva-Modic in Majda 
Kronegger sta bili imenovani kot 
zastopnici OLO v šolski odbor Uči- 
teljišča v Ljubljani. 

Vinko Ogorelec je bil imenovan 
kot zastopnik OLO v upravni odbor 
Doma srednješolk »Anice Cerne- 
jeve«. 

Vojteh Debeljak je bil imenovan 
kot zastopnik OLO v upravni odbor 
Vajenskega doma v Kersnikovi ulici. 

Rudolf Burič je bil imenovan 
kot zastopnik OLO v upravni od- 
bor Doma »Ivana Cankarja«. 

Franc Karlin je bil razrešen kot 
ravnatelj Podkovske šole v Ljub- 
ljani. 

Janez Mojškerc je bil imenovan 
za direktorja Podjetja za ceste. 

OBČMI LJUB 

5. člen 
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestnikn okraja Ljubljana 
in na krajevno običajen način v na- 
vedeni volilni enoti. 

Št. 01/1-01/55-61. 
Datum: 17. novembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stanko Pungerčar 1. r. 

VSEBINA 
81. Odlok o določitvi cest' III. reda. 
82. Odlok o spremembi družbenega plana 

okraja Ljubljana za leto t96t. 
85. Odlok o dodelitvi novoletne naprade 

uslužbencem in delavcem okrajnih in 
javnih zavodov. 

84. Odredba o najvišji stopnji amortizacije 
za osebne, poltovorne in tovorne avto- 
mobile. 

85. Odlok o spremembi odloka o sistemi- 
zaciji delovnih mest v upravnih organih 
okrajnegla ljudskega odbora. 

86. Odlok o sistemizaciji delovnih mest 
uslužbencev in delavcev Poklicne gasil- 
ske brigade v Ljubljani. 

87. Odločba o združitvi »Administrativne 
sole< v Ljubljani in zavoda >Admini- 
strativni tečaji« v nov samostojen zavod 
Šolski center za vzgojo pisarniških ka- 
drov« v Ljubljani. 
Razrešitve, izvolitve in imenovanja na 
59. seij obeh zborov OLO. 

677. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 
9. volilni enoti zbora proizvajalcev ob- 
čine Litija. 

Zaključni računi gospodarskih organi- 
zacij. 

Zaključni račun « STOLARNE, STRUGARSTVA IN SPLOŠNEGA 
MIZARSTVA-«, Sodražica 

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 19C0 
Zap 
št Naziv postavke 

PASIVA 
Znesek 

v 000 din 
Zap 
<5t MazK postavke Znesek 

v (Kifl din 
A. Osnovna sredstva 

1. Osnovna sredstva 
2. Denarna sredstva osnov 

nih sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
3. Sredstva skupne porabe 
4 Denama sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

5. Skupna obratna sredstva 
D izločena sredstva 

8 Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In druglb 
skladov f. Denarna sredstva neraz 
porejenib sredstev 
E Sredstva v obračuno 

In druga aktiva 
8 Kupci In druge terjatve 
9 Druga aktiva 

Skupaj) 

8.156 

944 

78 

10.692 

274 
20 

2.846 
1.991 

25.051 

A Viri osnovnib sredstev 
L Sklad osnovnih sredstev 
2 DrugI viri osnovnib 

sredstev 
B Vili sredstev skupne 

porabe 3 Sklad skupne porabe 
4 Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

5 Sklad obratnih sredstev 
6 DrugI viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

in drugi skladi • 
i Rezervu sklad in drugi 

skladi 
e Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

9 obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti 11 Druea nas Iva 
S k u p a): 

9.213 
583 

78 

3.757 

342 

4.214 
2.608 
1.034 

25.051 

Računovodja: 
Marta Urh 

Predsednik UD: 
Alojz Grebene 

Direktor: 
Franc Fajdiga 

Zaključni račun obrtnega podjetja TAMIZ, Mengeš 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA 
Zap 

«:) Nfl/iv postavke 

A Osnovna sredstva 
1 Osnovna sredstva 
2 Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
8 Sredstva skupne porabe 
I Denarna sredstva skupne 

porabe 
C Obratna sredstva 

5 Skupna obratna sredstvi, 
o Izločena sredstva 

8 Denarna sredstva rezerv 
nega sklada In drugih 
skladov 

1 Denarna sredstva neraz 
poreienih sredstev 
B Sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
8 Kupe) In druee tenatve 
9 Druga aktiva 

s h « p л i • 

Znesek 
v 000 din 

16.843 

392 

131 
16 

7.250 

36.578 

'-a p 
51 Nh/iv postavke 

A viri osnovnib sredstev 
1 Sklad osnovnih sredstev 
2 Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B Viii sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
t Drugi viri sredstev 

skupne oorabe 
C vin obratnih sredstev 
5 Sklad obratnih sredstev 
S Drugi vin obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

in drugi skladi 
' Rezervni sklad in drug) 

skladi 
i Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev ч obračunu in druga pasiva 

9 Kratkoročni krediti 
za obratna sredstva 

10 Dobavitelji in druge 
obveznosti h Dmen oasiva 

s k « p a i 

^i>csek 
V ono din 

16.843 
392 

1.898 

127 
10.649 

2.877 
3.791 

36.578 

Rakunov«.Uia 
Jelka Tavčar 

Predsednik UO 
Stane Mrhar 

Oi rektor 
Vili Dražanič 

aktiva 
Zaključni račun OPEKARNE, Radomlje 

RII.ANCA na dan 31. decembra i9fio 
2ap Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
Zap 
St Naziv postavke 

A. Osnovna sredstva 
1 Osnovna sredstva 

Denarna sredstva osnov- 
nih sredstev 

B Sredstva skupne 
porabe 

jj Sredstva skupne porabe 
Denarna sredstva skupne 
Porabe 

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva 

D. Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada in drugih 

, skladov 
*• denarna sredstva neraz- 

porejenih sredstev 
K, sredstva v obračunu 

in druga aktiva 
g* Kupci in druge terjatve 

Dni ga aktiva 
Skupaj: 

123.533 

4.310 

4.197 

578 
194 

3.179 
2.231 

138.309 

A. Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
3. Sklad skupne porabe 
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
5. Sklad obratnih sredstev 
6. Drugi viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

in drugi skladi 
7. Rezervni sklad in drugi 

skladi 
8 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. viri sredstev v obračunu in druga pasiva 

9. Kratkoročni krediti 
za obratna sredstva 

10. Dobavitelji In druge 
obveznosti 

11 Druga pasiva 
Skupaj: 

PASIVA 
Znesek 

v 000 r'in 

44.728 
74.940 

6.115 
48 

670 
7.632 

2.101 
2.075 

138.309 
Računovodja; 

Marijan Lužar 
Direktor: 

Franc Skodnik 
Predsednik UO: 

Jože Jerman 

Zaključni račun LESNE GALANTERIJE, Sodražica 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 
Za p 

^1 Naziv postavke Znesek 
>• ooo dn 

A Osnovna sredstva 
1 Osnovna sredstva 
2 Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C Obratna sredstva 

5. Skupna obratna sredstva 
O Izločena sredstva 

5. Denarna sredstva rezerv 
nega sklada In drugih 
skladov 

f. Denarna sredstva neraz 
poreienih sredstev 
E Sredstva v ohračuno 

in druga aktiva 
8 Kupci in druge terjatve 
9 Druga aktiva 

s k u p a ] t 

42.142 

1.143 

14.741 

1.358 

9.330 
920 

69.810 

«ćap Naziv postavke 

A Viri osnovnih sredstev 
1 Sklad osnovnih sredstev 
2 Drugi viri osnovnib 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
t Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

5 Sklad obratnih sredstev 
8 DrugI viri obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

fn drugi skladi 
f Rezervni sklad in drugi 

skladi 
9 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

t obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti 
11 Druga pasiva 

S k u p a i ^ 

Računovodja 
Ivan Francelj 

Predsednik no. 
Vinko Marolt 

PASIVA 
Znesek 

v 000 din 

43.428 

168 

7.784 
2.378 

1.366 
4.437 

5.000 
1.864 
3.385 

69.810 

CTirekUM 
Srečko Stupica 



STRAN 408 

Zaključni račun. trg. podjetja »BONBONIERA«, Ljubljana, Titova 14 
AKTIVA' BILANCA na dan 31. decembra i94<t H л SI v A 
Zap Ma/iv o«>siavKt Lnesek 

v nnn dir. j., Ma/iv- postavke Z nestk 
v 00° din 

A Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
2. Denarna sredstva jsnov 

nih sredstev 
B sredstva skupne 

porabe 
S. Sredstva skupne porabe 
i. Denarna ^rpdstva skupna 

poraba 
C, Obratna sredstva 

5. Skupna ibiatna sredstvi- 
D izločena sredstva 

|. Denarna sredstva rezerv 
nega sklada in drugih 
skladov 

t. Denarna sredstva oerar 
poreienih sredstev 
B. sredstva 9 obraCunu 

In druga aktiva 
8. Kupe) in druee tenatv* 
0. Druea aktive 

* k u p a i 

6.982 

986 

17 

12.938 

369 
3 

1.018 
145 

22.458 

A. Viri usnovnib sredstev 
l Sklad osnovnih sredstev 
i Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
i Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

i Sklad obratnih sredstev 
3. DrugI viri obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

In drugi skladi 
t. Rezervni sklad in drugi 

skladi 
\ Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

9 obračunu In druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji In druge 

obveznosti 
II Druga oaslvs 

S k u p a i 

3.014 
5.057 

17 

797 

390 
1.707 

3.732 
7.656 

88 
22.458 

Računovodja Predsednik UO Direktor 
Zlatka Gogala Boža Mileusnič Milan Gavrilovič 

Zaključni račun gost. podjetja »SLAVIJA«, Ljubljana 
AKTIVA BILANCA na đan 31. decembra 196(1 PASIVA 

Zap , . \ayiv postavke Znesek 
7 •'»OO din 

Zap ^ Naz t postavke Zneseu 
v OOC din 

A Osnovna sredstva 
l. Osnovna sredstva 
L Denarna sredstva isnov 

olh sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
1 Sredstva skupne porabe 
i Denarna sredstva skupm 

porabe 
C, Obratna sredstva 

S. Skupna obratna sredstv* 
O izločena sredstva 

i. Denarna sredstva rezerv 
nega sklada In drugib 
skladov 

1. Denarna sredstva oera» 
pore J enih sredstev 
S. sredstva v obračuni) 

In druga aktiva 
1 Kupci in druge tenatv« 
8. Dniffs qkt1ve 

4 K (l r e t 

30.070 

3.730 

22 
7 

13.479 

310 

563 
638 

48.819 

A. Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
l Drugi viri osnovnih 

sredstev 
в Vili sredstev skupne 

porabe 
J Sklad skupne porab« 
» Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C, Vlii obratnih sredstev 

i Sklad obratnih sredstev 
%. Drugi viri obratnih 

sredstev 
O Rezervni sklač 

in drugI skladi 
f Rezervni sklad in drugi 

skladi 
♦ Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Vin sredstev 

^ obračunu In druga pasiva 
i Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
(в Dobavitelji In druge 

obveznosti 
• i nnifffl oaslvii 

4 R u p a ) 

9.816 
23.984 

599 

1.742 

354 
7.500 

4.833 
48.819 

Računovodja Pre<lsednJk UO D rektor 
Cvetka Tori Franc Martinek Marija Vrtačnik 

G1.ASN1K 

Zaključni račun ZADRUŽNE MLEKARNE na Vrhniki 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA 
Zap Mazjv postavke Znesek 

v 000 din 
Zap Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
A Osnovna sredstva 

i Osnovna sredstva 
2. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
8. Sredstva skupne porabe 
€. Denarna sredstva skupne 

porabe 
^ C. Obratna sredstva 
S. Skupna obratna sredstva 

O izločena sredstva 
8- Denarna sredstva rezerv- 

nega sklada In drugih 
skladov 

8. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
E. sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
8. Kupci m druge tenatve 
8. Dmea qkt.lv8 

s k u p a i 

19.897 

6.744 

235 

10.845 

1.008 
5 

2.870 
20 

41.624 

A Viri osnovnih sredstev 
1 Sklad osnovnih sredstev 
2 Drugi viri osnovnih 

sredstev 
8 Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
1 Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
5 Sklad obratnih sredstev 
5 Drugi viri obratnih 

sredstev 
O Rezervni sklad 

in drugi skladi 
i Rezervni sklad In drugi 

skladi 
s Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Vlii sredstev 

» obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji in druge 

obveznosti 
u Dmca nasiva 

ч K a p a 1 < 

16.99T 
12.303 

384 

3.819 
3.000 

1.008 
5 

4.108 
41.624 

Računovodja Predsednik UO cnrektor 
Stane Molk Valentin Jereb Jože Stanovnik 

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Zilce pri Rakeku 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA 
Zap gt Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
'a d gt Nazu p..siavke Znesek 

000 din 
A. Osnovna sredstva 

l. Osnovna sredstva 
1 Denarna sredstva osnov 

nih sredstev 
B Sredstva slrupne 

porabe 
3 Sredstva skupne poraBe 
1. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

9.034 

2.257 

16 
36 

\ Viri oanovaib sredstev 
l Sklad osnovnih sredstev 
! Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B Viri sredstev skupne 

porabe 
1 Sklad skupne porao« 
4 Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Vlrt obratnih sredstev 
$ Sklad obratnih sredstev 5 DrugI viri obratnih 

11.564 
303 

543 

6.257 
S. Skupna obratna sredstv« 

D Izločena sredstva 
t. Denarna sredstva rezerv 

nega sklada Id drugib 
skladov 

1. Denarna sredstva oeraz 
porejenlb sredstev 
B Sredstva v obračano 

In druga aktiva 
8 Kupci in druge tenatve 
0 Пгиеа aktiva 

4 u u p a ! i 

717 
715 

12.779 
11.322 
36.876 

sredstev 
O Rezervni sklad 

In drugi skladi 
i Rezervni sklad in drugi 

skladi 
ч Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

9 obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti 
11 Druga oaslva 

s k upat- 

749 
110 

7.237 
6.798 
3.315 

36.876 

Računovodja Predsednik UO Olrektui 
Vlado Knap Karol Stritof Slavko Doles 

Zaključni račun gost. podjetja ^RIO«, Ljubljana, Titova 4 
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1960 PASIVA 

vJa/i\ 0'»s»avK»- tnesek 
000 dir 

/ hV s, N h / • v oostavke Znesek 
oon dip 

A osnovna sredstva 
l. Osnovna sredstva 
1. Denarna sredstva osnov 

nlh sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne porabe 
1 Denarna sredstva skupm 

porabe 
C Obratna sredstva 

5. Skupna obratna sredstva 
O izločena sredstva 

(l Denarna sredstva rezerv 
nega sklada In drugit 
skladov 

t Denarna sredstva пегаг 
Dorfenlh sredstev 
B Sredstva e obračune 

in druga aktiva 
9 Kupci in druee tenatv^ 
9 Druga aktive 

•»Kupa? 

17.279 

2.382 

30 

9.315 

209 
103 

2.904 
414 

32.636 

A viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
1 DrugI viri osnovnih 

sredstev 
в Vlii sredstev skupne 

porabe 
S Sklad skupne porab« 
J DrugI vtii sredstev 

skupne oorabe 
C Vlrt obratnih^ sredstev 
5 Sklad sbrainih sredstev 
1 Drugi viri obratnili 

sredstev 
O Rezervni sklad 

In drugi skladi 
i Rezervni sklad In drugi 

skladi 
« Viri nerazporeienih 

sredstev 
E Vlii sredstev 

» obračunu in druga pasiva 
l Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
le Dobavitelji In druge 

obveznosti 
ii Drug« na41 v* 

< « ii p a t 

10.285 
9.332 

30 

2.052 

37 
5.780 

3.677 
1.443 

32.636 

Računovodja. Predsednik Up. LyiieKi«-i 
B. Prelovšek D. Krumpak L. Pečnik 

Zaključni račun trg. podjetja »TRAVNA GORA«, Sodražica 
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1961« PASIVA 
■c- I Znesek \*/iv oosiavke | . l)no dlr, ' ap 5t ii..4i«vke •)'»'! din 

4 Osnovna sredstva 
1 Osnovna sredstva 
2. Denarna sredstva snov- 

nih sredstev 
B «redstva skupne 

porabe 
1 Sredstva skupne porabe 
1. Denarne sredstva skupn«? 

porabe 
O- Obratna sredstva 

8. Skupne obratne sredstvt 
O izločena sredstva 

8 Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

f. Denarna sredstva neraz 
por^ienlh sredstev 
E. sredstva 9 obračune 

in druga aktiva 
8. Kupci In druge tenatv* 
ti Пшед naslva 

ч K u p a ) 

1.010 

200 

18.644 

576 
10 

734 
36 

21.210 

A Vlii osnovnin sredstev 
l Sklad osnovnih sredstev 
1 Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B Viri sredstev skupne 

porabe 
S Sklad skupne oorabe ♦ Drugi vrirl sredstev 

skupne porabe 
C Vin obratnih sredstev 
5 Sklad obratnih sredstev 
1 Drugi vin obratnih 

sredstev 
O Rezervni sklad 

In drugi skladi 
i Rezervni sklad in drugi 

skladi 
i Viri ne raz oo rele nlh 

sredstev 
E Viri sredstev 

» obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti 
u Dnisa oaslva 

««003» 

1.078 
168 

100 

279 
12.910 

705 
719 

4.224 
1.027 

21.21" 

Računov« »d id PredseoniK "O .'i i ' * k 1 • • i 
Marija Cvar Franc Cešarek Stanko Kavčič 


